муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«средняя общеобразовательная школа № 2 с. Тарское»

_______________________________________________________________
ПРИКАЗ

  23.03. 2017                                                                                                № 10-а

«Об утверждении   учебников

 и учебных пособий

на 2017 – 2018 учебный  год».

     На основании  приказа  Министерства образования и науки Российской Федерации  от 19 декабря 2012  № 1067 «Об утверждении федеральных перечней учебников и учебных пособий, рекомендованных (допущенных) к использованию в образовательном процессе в образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы общего образования и имеющих государственную аккредитацию, на 2017 – 2018 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень учебников и учебных пособий, допущенных Министерством образования и науки Российской Федерации  к использованию в образовательном процессе школы, на 2017 – 2018 учебный год (приложение № 1).

1.1. Довести перечень учебников и учебных пособий на 2017 –2018учебный год до всех участников образовательного процесса                              (педагогов, учащихся, родителей (законных представителей)).
1.2. Осуществлять мониторинг обеспеченности учащихся учебниками.

2. Контроль   исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно – воспитательной работе Борисову С.П.
[image: image1.jpg]WO - PHIOp, Ry
% \CPEfHsg %‘7/15/
OSE Lo e
0N PHas %

4y

Ba T.M.

7
0_?5’?0130\‘
15007520%%
5 3 0N0dYY